25.4.968 - ... Die vicesima quinta mensis aprilis indictione undecima neapoli: Certum est nos iohannem 
humilem igumenum monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario: A presenti die promtissima 
voluntate promittimus tibi mari filio quondam iohanni mari de loco qui vocatur koranum territorio cymiterense: 
propter integra una terra nostra iuris memorati sancti et venerabilis nostri monasterii que vocatur et ponitur in 
casale ipsius cymiterense territorio ... (RNAM, 2 1847 p.162).* 

11.8.968 - ... Die undecima mensis augusti indictione undecima neapoli: Combenit itaque cum domini auxilio 
inter me ursus filium quondam domini petri monachi et quondam domini heufimie qui supra nomen genne 
monacha iugalium ... et vos videlicet domino iohanne venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et 
baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 
situm in viridario. et impresenti dedi et tradidi vobis integra portiones mea et ipsorum germanis meis ex 
integrum casalem qui fuit quondam domini ursi ... in loco qui vocatur giniolum ... (RNAM, 2 1847 p.166).* 

8.12.968 - ... Die octaba mensis decembrii indictione duodecima neapoli: Certum est me maria ... tradidi 
vobis domino iohanni venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es 
in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. IDest integrum 
fundum meum qui est imbela constitutum bero in loco qui vocatur nonnaria ... (RNAM, 2 1847 p.170).* 

30.3.970 - ... Die tricesima mensis martii indictione tertiadecima neapoli: Certum est me leonem presbiterum 
... per absolutione et subscriptione domini mei domini iohanni venerabili igumeni monasterii sanctorum 
sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur 
casapicta situm in viridario: A presenti die promtissima volumtate Dono et trado tibi petro filio meo. IDest 
omnem meam hereditatem de loco qui vocatur sassum territorio cymiterense ... (RNAM, 2 1847 p.185).* 

4.4.970 - ... die quarta mensis aprilis indictione tertiadecima neapoli: Certum est me iohannes umilem 
igumenum. monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum 
theodori. et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. Una cum cuncta nostra congregatione 
monachorum nostrorum memorati sancti et venerabilis nostri monasterii. A presenti die promptissima 
voluntate promictimus tibi marino presbytero custus ecclesie nostre sancti euthimii propter memorata 
ecclesia nostra sancti euthimii. una cum domibus et cellis seu abitationibus et hortum. et cum omnibus rebus 
... carthule quas tibi quondam domino. gregorio presbytero et medico magistro tuo exinde fecit et at tuum 
transitum tu in memorata ecclesia nostra sancti euthimii dimictere debeas ... (RNAM, 2 1847 p.187).* 

7.5.970 - ... die septima: mensis: magii indictione: tertiadecima neapoli: Horta est itaque intentio inter me 
gemma ... et te videlicet domina pitru honesta femina. filia quondam domini campuli ... propter una petia de 
fundum positum: super clibu at sanctum petrum at paternum: qui abet finis ab uno latere fundum monasterii 
sancti: sebastiani ... (RNAM, 2 1847 p.190).* 

16.12.970 - ... Die sexta decima mensis decembrii indictione quartadecima neapoli. Certum est me basilium 
Isabrum filium quondam Isabri. A presenti die ... offero et trado vobis domino iohanni venerabili igumeno 
monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... omnem meam hereditatem ... excepto unum 
horticellum meum quem offerui in ecclesia vestra sancte eufimiae ... (RNAM, 2 1847 p.198).* 

12.3.971 - ... Die duodecima mensis martii indictione quarta decima neapoli: Certum est me iohannem filium 
quondam herasmi puteolani. A presenti die promtissima voluntate promitto vobis domino iohanni venerabili 
igumeno monasterii sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. propter 
integrum campum ... qui vocatur sessana positum in territorio putheolano ... (RNAM, 2 1847 p.206).* 

2961 

18.12.971 - ... Die octabadecima mensis decembrii indictione quintadecima neapoli: Certum est me 
gregorium humilem presbiterum filium quondam iohanni syrrentini. A presenti die promtissima volumtate 
promitto vobis domino iohanni venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 
congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario 
... propter sex uncias vestras de portione quondam iohanni presbiteri qui supra nomen pampasalbatum de 
ecclesia vocabulo sancte iulianes sita vero in regione porta sancti ianuarii ... deo volente me custodem 
posuistis omnibus vite meae ... (RNAM, 2 1847 p.209).* 

8.8.972 - ... Die octaba mensis augusti indictione quintadecima neapoli: Horta est itaque intentio inter me 
stephanum filium quondam boni qui supra nomen testa lepore: et vos videlicet domino iohanni venerabili 
igumeno monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum 
theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. De questione quam aput vos facere visus 
sum. propter terris cultis et incultis seu olibetis et montis insimul positis in loco qui vocatur nonnaria territorio 
plagiense ... (RNAM, 2 1847 p.211).*